令和３年３月３１日

東北各県空手道連盟会長 殿

                   （公財）全日本空手道連盟

                     東 北 地 区 協 議 会

                    議 長  桜井 藤雄

                          （公印省略）

「第２２回東北中学生空手道選手権大会」の開催通知及び申込みについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当地区協議会に格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年度中止としました標記大会について、下記の通り開催することと決定致し

ました。なお、全空連感染対策ガイドライン（大会用）の遵守をはじめ、感染対策を徹

底しての開催となりますことにご理解とご協力をお願い致します。

つきましては、大会実施要項他の関係書類を送付致しますので、これらを確認の上、

出場選手を各県連盟事務局にて取りまとめて頂き、大会事務局宛にお申込み下さいます

ようお願いいたします。

記

１ 大会の概要

  （１）大会名  第２２回東北中学生空手道選手権大会

  （２）日 時  令和３年５月９日（日）

  （３）場 所  名取市民体育館

２．送付関係の書類

  （１）大会実施要項

  （２）大会出場申込書

  （３）監督・コーチ・引率者あて大会注意事項

  （４）事務連絡

３ 申込み期限

  令和３年４月１６日（金）期限厳守

注) 新型コロナウイルスの感染拡大状況及び申込者数によって、中止する場合がご

ざいますことをご了承ください。

以上